
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

04.06.2018
г. Иркутск

№ 04//42 -р

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области 
Зябловой Валентины Василь
евны, директора Г осудар- 
ственного автономного про
фессионального образова
тельного учреждения Иркут
ской области «Иркутский тех
никум авиастроения и матери- 
алообработки»

Рассмотрев ходатайство комитета по социально-культурному зако
нодательству Законодательного Собрания Иркутской области о награжде
нии Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области 
Зябловой Валентины Васильевны, директора Государственного автоном
ного профессионального образовательного учреждения Иркутской области 
«Иркутский техникум авиастроения и материалообработки», в соответ
ствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года 
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской 
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Зябловой Валентины Ва
сильевны, директора Государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский техникум 
авиастроения и материалообработки».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова


